
UCHWAŁA NR XVIII/8/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 
poz. 1515 ze zm.) oraz §51 ust. 1 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju (Uchwała Nr 
XXVIII/36/08 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-
Zdroju z dnia 24 listopada 2008 r. z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1.  Ramona Bukowska-Mucha,

2.  Adam Jennings,

3.  Józef Kaczanowski,

4.  Łukasz Kurjata,

5.  Stanisława Tobis-Pańczyszyn.

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie analiza obowiązującego Statutu
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/36/08 w dniu 24 listopada 
2008 r, opracowanie zmian bądź przygotowanie nowego Statutu Uzdrowiskowej Gminy Szczawno-Zdrój i 
przedstawienie go Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Komisja zostaje powołana na czas określony i ulega rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia zmian lub nowego 
Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 373C5DCA-8966-4F43-B663-043C885F7234. Podpisany Strona 1




